
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

19.01.2022                                                                                                          № 42 

г. Белая Холуница 

О даче согласия на принятие имущества 

в муниципальную собственность Белохолуницкого 

муниципального района 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Белохолуницкий 

муниципальный район Кировской области, руководствуясь Порядком 

управления и распоряжения имуществом Белохолуницкого муниципального 

района, утвержденным решением Белохолуницкой районной Думы                         

от 28.04.2015 № 322,  Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА: 

 Дать согласие на принятие в муниципальную собственность 

муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район 

Кировской области из муниципальной собственности муниципального 

образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района 

Кировской области недвижимого имущества в соответствии с перечнем 

согласно приложению.  

Председатель Белохолуницкой  

районной Думы                           О.В. Черезов 

 

Глава Белохолуницкого  

муниципального района                Т.А. Телицина 

 
  

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

 

решением Белохолуницкой  

районной Думы  

от 19.01.2022 № 42 

ПЕРЕЧЕНЬ 

недвижимого имущества 

№ 

п/п 

Вид 

имущества 

Наименование 

объекта 

Адрес 

объекта 

Едини

ца 

измере

ния 

Коли-

чество 

Балансовая/ 

кадастровая 

стоимость 

руб. 

Остаточная 

стоимость, 

руб. 

1. Движимое 

имущество 

- - - -   

1.1  Трактор Husgvarna  

CT 151 

 шт. 1 99999,00 0,00 

2. Недвижимое 

имущество 

- - - - - - 

2.1  Стадион 

43:03:310173:81, 

площадь 14527.6 

кв.м. 

в т. ч. имущество: 

Кировская 

область,             

г. Белая 

Холуница, 

ул. 

Красноармей

ская, д. 1а 

шт. 1 588690,48 543390,48 

  -беговая дорожка и 

дорожка для разбега 

   4200,00 0,00 

  -футбольное поле    13200,00 0,00 

  -сектора толкания 

ядра и метания ядра 

   3000,00 0,00 

  -дренаж    1500,00 0,00 

  - трибуны    12600,00 0,00 

  -забор    10200,00 0,00 

  -ворота 

металлические 

   600,00 0,00 

  -свето- 

диодный  экран 

   243500,00 243500,00 

  -видео- 

наблюдение 

   299890,48 299890,48 

  Земельный участок, 

43:03:310173:59, 

площадь 18865 кв.м. 

Кировская 

обл,                     

р-н 

Белохолуниц

кий,  

г Белая 

Холуница, 

ул. 

Красноармей

ская 

шт. 1 6444519.06 - 

____________ 


